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Ambulanssjukvården Södra Älvsborgs Sjukhus är organiserat på samma sätt oavsett om verksamheten är i normalläge respektive i stabsläge, förstärkningsläge eller katastrofläge. Vid osäkerhet kring beslut ska ACiB sökas för rådgörande.
Genomförande
Prehospital teamledare Borås, tillika stationsansvarig
Ansvarar för kortsiktig bemanning i hela området (att nuvarande respektive närmast nästkommande skift är bemannat). Om vakans inte kan lösas ska ACiB kontaktas.
Ansvarar för att utsättningslistan är korrekt och meddelar SvLC då ändring sker avseende fordon eller bemanning. 
Ansvarar för att passen är bemannade enligt utsättningslista
Beslutar om och koordinerar byte från ordinarie ambulansfordon till annat vid driftsproblem. Ändrar fordonsstatus i AmbuLink för aktuell station. Vid byte mailas nytt dagbesked till SVLC, ISL, ACiB, teamledare. 
Identifierar om behov av avlastningssamtal finns och kontaktar ACiB.
Ansvarar för att eventuell viktig information sprids till samtliga enheter inom området. 
Verkar som sammanhållande för medarbetarna i sitt team och ska föregå med ett gott föredöme.
Verkar för ett gott klimat och engagemang i sitt team.
Ansvarar för att gröna korset och dagligt förbättringsarbete genomförs vid varje skift.
Har kontinuerlig dialog med vårdenhetschef
Är förstahandskontaktperson med ACiB under jourtid. Denne ska sökas i första hand på enligt rutin på Rakel.
Förtroendefullt hantera information mellan chef och kollegor 
Har kontinuerlig dialog med teammedlemmarna om utbildning och följer upp att teammedlemmarna har genomgått de utbildningar arbetsgivaren ålagt. 
Ansvarar för veckovisa samverkansmöte med polis/räddningstjänst och förtroendefullt hanterar känslig information
Ska vid behov vara behjälpliga vid/med operativ planering för evenemang, särskilda händelser osv. 
Om ordinarie teamledare ej är i tjänst utses en tillförordnad teamledare. Om ordinarie teamledare ej är i tjänst och funktionen bemannas av annan kan ACiB sökas vid behov av hjälp.


Passansvarig Skene
Finns gripbar via teamledare i Borås.
Vid varje skift ska det finnas en utsedd passansvarig.
Ansvarar för att passen är bemannade enligt utsättningslista, samt att nästkommande skift är bemannat
Ansvarar för att kontakta teamledare i Borås vid vakans under jourtid
Är kontaktperson till teamledare i Borås och bistår denne vid behov, samt att nödvändig information som rör den operativa driften inför passet, alternativt nästkommande pass, sprids inom egna stationen
Identifierar om behov av avlastningssamtal finns och kontaktar ACiB.
Ansvarar för att eventuell viktig information sprids till samtliga enheter inom området. 
Stationsansvarig
På varje station finns en stationsansvarig. Denne ansvarar övergripande för att stationen fungerar dagligdags och har kontinuerlig dialog med vårdenhetschef. Ytterligare åligger schemaansvar respektive stationsansvarig gällande till exempel ledigheter.
Stationsansvarig har även kontinuerlig dialog med stationskollegor om utbildning och följer upp att dessa har genomgått de utbildningar arbetsgivaren ålagt.


Dokumentinformation
Dokumentet är framtaget av vårdenhetschefer i samverkan med ordinarie teamledare. 
Gäller fr o m 2025-05-01.
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Carita Gelang, vårdenhetschef ambulansen, VO akutsjukvård SÄS
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